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			Agjencia Kombëtare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve është institucioni publik përgjegjës për krijimin e sistemit të
unifikuar të kualifikimeve profesionale, të njohura në nivel kombëtar, bazuar në Kornizën Shqiptare të Kualifikimeve, si dhe për
kualifikimin dhe trajnimin e vazhduar të mësuesve/instruktorëve të arsimit profesional.
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						NJOFTIM i dates 26 mars 2024-PËR BASHKËPUNËTORË  PËR VLERËSUES TË JASHTËM TË PROCESIT TË AKREDITIMIT					
				

			                                                                                


                                                                    

                            

                        

                    

                
            

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                        
                                            
                                                                                            				
					
						Njoftim për fitues i dt. 13 mars 2024, si bashkëpunëtorë për hartimin e skeletkurrikulit të profilit mësimor “Kuzhinë”, niv. III i KSHK (3 vjeçar).					
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						Veprimtari në kuadër të projektit Rritja e cilësisë së arsimit dhe trajnimit në EJL – EQET SEE					
				

			                                                                                


                                                                    

                            

                        

                    

                
            

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                        
                                            
                                                                                            				
					
						Takimi rajonal i komponentëve të AFP-së dhe Agjencive të sigurimit të cilësisë për cilësinë e të mesuarit me bazë punën					
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